
FINANSIELLA RAPPORTER 2022

Styrelsen för Niutech Group AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- egetkapitalrapport	6
- kassaflödesanalys	7
- redovisnings- och värderingsprinciper	8
- uppskattningar och bedömningar	12
- noter	13
- underskrifter	16

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Huvudkontoret finns i Stockholm och dotterbolagen finns i Stockholm, Nyköping, Norrköping, Oxelösund, Visby samt Sölvesborg men har verksamhet över hela Sverige.

Moderbolaget har sitt säte i Norrköping.

Viktiga förhållanden och Väsentliga händelser

Under verksamhetsåret har tre förvärv gjorts i koncernen. I mars förvärvades Dexel AB med säte i Nyköping som i sin tur förvärvade Kvist Elektriska i Oxelösund AB. I oktober förvärvade Niutech Group AB Idé-EI i Stockholm AB.

Som ett led i koncernens tillväxt tillträdde Pierre Fors som VD och Ove Ewaldsson som CFO under verksamhetsåret.

Det genomfördes nyemissioner om totalt 3 090 204 aktier.

Se not 10 för specifikation av ägare till Niutech Group AB.

Flerårsjämförelse		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Rörelsens intäkter	tkr	148 860	69 961
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	tkr	10 627	2 969
Balansomslutning	tkr	123 843	44 480
Antal anställda	st	99	55
Soliditet	%	53,2	58,8

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst/ansamlad förlust ska disponeras/behandlas av årsstämman (kr):

Överkursfond	35 650 536
Balanserad vinst/ansamlad vinst från föregående år	23 962 771
Årets resultat	16 066
	<u>59 629 373</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten/ansamlade vinsten behandlas så

att i ny räkning balanseras	59 629 373
	<u>59 629 373</u>

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>					
Nettoomsättning		142 636	54 859	53	679
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 216	–	–	–
Övriga rörelseintäkter		7 440	15 102	2 840	–
Summa rörelsens intäkter m m		148 860	69 961	2 893	679
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror		-30 761	-9 083	-56	-1
Övriga externa kostnader		-55 074	-24 889	-1 572	-182
Personalkostnader		-52 398	-33 020	-1 616	-184
Summa rörelsens kostnader		-138 233	-66 992	-3 244	-367
Rörelseresultat före avskrivningar		10 627	2 969	-351	312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 469	-2 725	–	–
Rörelseresultat		6 158	244	-351	312
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	56	–	9	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-258	-84	-133	-45
Resultat efter finansiella poster		5 956	160	-475	267
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Skatt årets resultat	5	-1 712	-959	505	2 000
Övriga skatter		-469	60	–	–
Årets resultat		3 775	-739	16	1 800

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	6	51 290	22 792	–	–
Summa immateriella anläggningstillgångar		51 290	22 792	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	7	486	280	–	–
Summa materiella anläggningstillgångar		486	280	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	8	–	–	63 550	27 750
Andra långfristiga fordringar	9	67	222	–	–
Summa finansiella anläggningstillgångar		67	222	63 550	27 750
Summa anläggningstillgångar		51 843	23 294	63 550	27 750
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		805	256	–	–
Summa varulager		805	256	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		28 497	7 612	20	–
Fordringar hos koncernföretag		–	–	4 893	2 043
Aktuell skattefordran		1 037	132	–	–
Övriga fordringar		713	728	–	–
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 547	7 121	–	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 239	1 088	138	78
Summa kortfristiga fordringar		50 033	16 681	5 051	2 121
Kassa och bank		21 162	4 249	8 585	22
Summa omsättningstillgångar		72 000	21 186	13 636	2 143
SUMMA TILLGÅNGAR		123 843	44 480	77 186	29 893

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	10	139	87	139	87
Summa bundet eget kapital				139	87
<i>Fritt eget kapital</i>					
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond		59 255	21 963	57 613	21 963
Annat eget kapital inklusive årets resultat		6 429	4 091		
Balanserat resultat				2 000	200
Årets resultat				16	1 800
Summa fritt eget kapital				59 629	23 963
<hr/>					
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		65 823	26 141		
Summa eget kapital		65 823	26 141	59 768	24 050
Avsättningar					
Uppskjutna skatteskulder	11	914	373	–	–
Övriga avsättningar		10 000	–	10 000	–
Summa avsättningar		10 914	373	10 000	0
Långfristiga skulder					
Övriga skulder till kreditinstitut	13	200	250	–	250
Summa långfristiga skulder		200	250	0	250
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	12	159	553	–	–
Övriga skulder till kreditinstitut		4 890	333	4 833	333
Leverantörsskulder		16 432	3 021	214	11
Skulder till koncernföretag		–	–	41	4
Aktuella skatteskulder		1 450	793	481	467
Övriga skulder		6 669	6 929	1 634	4 717
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 471	–	–	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 835	6 087	215	61
Summa kortfristiga skulder		46 906	17 716	7 418	5 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 843	44 480	77 186	29 893

Niutech Group AB
Org. nr 559206-4298

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen	Not	Övrigt tillskjutet kapital		Annat eget kapital inkl. årets resultat	Moderföretagets aktieägare	Minoritets-intresse	Totalt eget kapital
		Aktiekapital	kapital				
Ingående balans							
2022-01-01		87	21 963	4 091			26 141
Utdelningar							–
Omföringar			-21 963	22 168			205
Nyemission		52	35 650				35 702
Årets resultat				3 775			3 775
Utgående balans							
2022-12-31		139	35 650	30 034	0	0	65 823

Niutech Group AB
Org. nr 559206-4298

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Moderföretaget	Not	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Överkurs-fond	Fond för utvecklings-utgifter	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans									
2022-01-01		87	–	21 963	–	–	200	1 800	24 050
Omföring av föregående års resultat							1 800	-1 800	–
Omföringar		–	–	–	–	–	–	–	–
Nyemission		52		35 650					35 702
Årets resultat								16	16
Utgående balans									
2022-12-31		139	0	57 613	0	0	2 000	16	59 768

KASSAFLÖDESANALYS

	Koncernen	Moderföretaget
Tkr	2022-01-01 2022-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	6 158	-351
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	4 469	–
Erhållen ränta	56	9
Erlagd ränta	-258	-133
Betald inkomstskatt	-1 712	-14
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	8 713	-489
<i>Förändringar av rörelsekapitalet:</i>		
Förändring av varulager	189	–
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	-23 505	-3 625
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	18 127	-1 697
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 524	-5 811
Investeringsverksamheten		
Förvärv av andelar i dotterföretag	–	-10 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-10 676	–
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	222	–
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-394	–
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 848	-10 000
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	35 702	35 702
Nyemission kvittad mot tilläggsköpeskillingar	-15 578	-15 578
Upptagna lån	4 557	4 500
Amortering av lån	-50	-250
Förändring av checkräkningskredit	-394	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	24 237	24 374
Årets kassaflöde	16 913	8 563
Likvida medel vid årets början	4 249	22
Valutakursdifferens i likvida medel	–	–
Likvida medel vid årets slut	21 162	8 585

Kassaflödesanalys för jämförelseåret 2021 ej möjlig att göra då ingen konsolidering gjorts för 2020.

Noter till koncernredovisningen

Not 1

Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och Moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Detta är koncernens/moderföretagets första finansiella rapporter som upprättats enligt K3.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Koncernredovisningen

Koncernredovisningens grunder

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2022. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om Moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterföretag har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta.

Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt till det datum avyttringen träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs.

* verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument

* utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet

* tilläggsköpeskillning eller motsvarande om detta kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar.

Obeskattade reserver

Eget kapital-andelen av obeskattade reserver ingår i posten *Annat eget kapital inklusive årets resultat*.

Resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster plus koncernens andel av intäkter i dess joint ventures och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris med avdrag för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitlig sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen.

När Koncernen inte kan beräkna utfallet av ett uppdrag på ett tillförlitlig sätt redovisas uppdragsintäkter med ett belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolika kommer att ersättas av beställaren.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och eventalförpliktelser.

Avskrivningar

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Licenser skrivs av över avtalstiden. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder används:

* Goodwill: 10 år

Goodwill skrivs över en lägre tid än 5 år då styrelsen anser det bättre svarar mot tillgångarnas ekonomiska livslängd och förvärvens strategiska betydelse för koncern, främst genom geografisk spridning, ökad know-how/ tjänster/ produkter och resurser som når en större marknad genom geografisk spridning men även synergier i form av möjligheter för koncernen att effektivisera processer, minska risker och åta oss fler och uppdrag till följd av ökade resurser, know-how och erfarenheter.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Leasing [leasetagare]

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

När Koncernen är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Övrigt tillskjutet kapital som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från överkursen, med hänsyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

* Eget kapitalandel i obeskattade reserver.

* Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten *Övriga skulder* när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Not 2

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av koncernens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Redovisning av uppskjutna skattefordringar

Bedömningen av i vilken omfattning uppskjutna skattefordringar kan redovisas baseras på en bedömning av sannolikheten av koncernens framtida skattepliktiga intäkter mot vilka uppskjutna skattefordringar kan utnyttjas. Dessutom krävs väsentliga överväganden vid bedömning av effekten av vissa rättsliga och ekonomiska begränsningar eller osäkerheter i olika jurisdiktioner.

Tilläggsköpeskillingar

Avsättning görs av tilläggsköpeskillingar med belopp som bedöms falla ut.
Konstaterade tilläggsköpeskillingar klassificeras som övriga skulder.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till koncernen. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Noter till resultaträkning

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Ränteintäkter från övriga företag	56	–	9	–
Summa	56	0	9	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Räntekostnader till övriga företag	-255	-84	-133	-45
Valutakursdifferenser på skulder	-3	–	–	–
Summa	-258	-84	-133	-45

Not 5 Bokslutsdispositioner

	Moderföretaget	
	2022	2021
Erhållna koncernbidrag	505	2 000
Summa	505	2 000

Noter till balansräkningen

Not 6 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	25 598	7 199	–	–
Förvärv av dotterföretag	32 770	18 399	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 368	25 598	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 806	-242	–	–
Årets avskrivningar	-4 272	-2 564	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 078	-2 806	0	0
Redovisat värde	51 290	22 792	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 641	1 288	–	–
Förvärv av dotterföretag	202	322	–	–
Inköp	394	63	–	–
Försäljningar/utrangeringar	-143	-32	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 094	1 641	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 531	-1 223	–	–
Försäljningar/utrangeringar	120	22	–	–
Årets avskrivningar	-197	-160	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 608	-1 361	0	0
Redovisat värde	486	280	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

I koncernen ingår följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal		Redovisat värde
		andelar	Andel %	
Calltech Sverige AB	559157-0808	500	100	50
CLN Infra Sverige AB	559074-5492	1 000	100	–
Data Networks VBY AB	556987-3382	1 000	100	7 700
Tamp AB	556712-8409	1 000	100	20 000
Dexel AB	556094-1042	500	100	15 800
Kvist Elektriska i Oxelösund AB (DB till Dexel AB)	556572-1064	900	100	2 500
Idé-EI i Stockholm AB	556366-3896	1 000	100	20 000

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	–	–	27 750	7 750
Förvärv			35 800	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	63 550	27 750
Redovisat värde	0	0	63 550	27 750

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	–	–	–	–
Nya fordringar	67	222		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67	222	0	0
Redovisat värde	67	222	0	0

Not 10 Aktiekapital och Ägare

Aktiekapitalet i Moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 0,0167 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Moderföretagets bolagsstämma.

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	5 263 157	3 000 000
Nyemission	3 090 204	2 263 157
Tecknade och betalda aktier	8 353 361	5 263 157
Summa beslutade vid årets slut	8 353 361	5 263 157

[För förändring av eget kapital, se separat rapport]

Ägare	B-aktier	Ägarandel	Röstvärde
Brandel, Kjell Folke Birger	263 158	3,2%	3,2%
Callander, Pär Arne	579 302	6,9%	6,9%
Dexel förvaltning AB (559324-4485)	350 000	4,2%	4,2%
DO intressenter AB (556717-0773)	1 742 105	20,9%	20,9%
Ericson, Richard Pär Thomas	126 315	1,5%	1,5%
Haglund, Jan Björn	375 269	4,5%	4,5%
Hylén, Lars Simon	26 316	0,3%	0,3%
Högberg, Karl Henrik Mikael	57 356	0,7%	0,7%
Investmentgruppen i Norrköping AB (559037-9102)	801 049	9,6%	9,6%
Kihl, Karl Johan Håkan	451 053	5,4%	5,4%
Larsson, Per Erik Göran	26 316	0,3%	0,3%
Löwestett, Hans Herman Joacim	100 000	1,2%	1,2%
Markus Boman Invest AB (559236-4219)	429 737	5,1%	5,1%
MR Idé Holding AB (559179-8896)	950 000	11,4%	11,4%
Niklas Källström Invest AB (559036-9012)	598 017	7,2%	7,2%
Paseca AB (559200-5499)	617 631	7,4%	7,4%
Wahlström, Jens Åke	440 000	5,3%	5,3%
Zenturion Group AB (559243-6124)	419 737	5,0%	5,0%
	8 353 361	100,0%	100,0%

Not 11 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag är enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående balans	373	–	–	–
Förändring Periodiseringsfonder	541	373	–	–
Utgående balans	914	373	0	0

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatteskuld	914	373	–	–

Not 12 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad limit uppgår till	1 300	600	–	–

Not 13 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	7 700	1 000	–	–
Totalt	7 700	1 000	–	–
Pantsatta aktier			20 000	–
Eventualförpliktelser				
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag			159	553

Övriga noter**Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Av moderföretagets nettoomsättning utgjorde 98 % (100 %) omsättning mot andra koncernföretag. Av rörelsekostnaderna utgjorde 6 % (0 %) kostnader mot andra koncernföretag.

Not 15 Medelantalet anställda

Medelantalet anställd har uppgått till 99 (2021: 55).

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 24 mars 2023 såldes 50 % av aktierna i CLN Infra Sverige AB till Greentech GTI Holding AB.

Bolaget har därefter namnändrats till Niutech Sol och Energi AB. I Niutech Sol och Energi ska en gemensam satsning på solenergi göras.

Not 17 Definiton av nyckeltal

Soliditet = Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 18 Förändringar i koncernens sammansättning

Under året har 100 % av Dexel AB, Kvist Elektriska i Oxelusund AB och Idé-EI i Stockholm AB förvärvats och inkluderats i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvstidpunkterna 1 mars 2022, 20 augusti 2022 respektive 1 oktober 2022. Bolagen är främst verksamma inom elinstallation.

Efter förvärvstidpunkten har bolagen bidragit med följande belopp till koncernens nettointäkter; Dexel 26 113 tkr, Kvist 2 608 tkr och Idé-EI 15 998 tkr och nettoresultat efter avskrivning av koncernmässiga övervärden; Dexel 909 tkr, Kvist 10 tkr och Idé-EI 570 tkr.

Norrköping 2023- -
Underskrifter

Pierre Fors
Ordförande

Jonas Bergstrand
Styrelseledamot

Jonas Mårtensson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den april 2023.

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

25.04.2023 13:46

SENT BY OWNER:

Josef Hagsten • 25.04.2023 07:38

DOCUMENT ID:

HJvLPJrmh

ENVELOPE ID:

rkPIDyHX2-HJvLPJrmh

DOCUMENT NAME:

ÅR 2022 Niutech Group AB 25 april 2023 för underskrift.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Pierre Fors pierre@paseca.se	Signed Authenticated	25.04.2023 07:42 25.04.2023 07:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/20) IP: 90.144.84.227
2. Jonas Mårtensson jonas.martensson@altded.se	Signed Authenticated	25.04.2023 12:07 25.04.2023 12:04	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1963/09/26) +46706079335
3. Jonas Erik Bergstrand jonas@investmentgruppen.com	Signed Authenticated	25.04.2023 13:37 25.04.2023 13:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/29) IP: 78.78.239.217
4. Josef Hagsten Josef.hagsten@se.gt.com	Signed Authenticated	25.04.2023 13:46 25.04.2023 13:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/06/22) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed